平成 26年 5月 15 日

各 位

会社名 株式会社サンリオ

代表者名 代表取締役社長 辻 信太郎

（コード番号 8136 東証第 1部）

問合せ先 常務取締役 江森 進

電話番号 03 (3779) 8058

個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

本日公表の決算において、平成 25年 5月 15 日に公表した業績予想と比較して、差異

が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

1．平成 26年 3月期通期個別業績予想値と実績値との差異

(単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想 ( A ) 51,700 11,800 6,700 76 円 00 銭

実 績 値 ( B ) 52,044 18,363 14,074 159 円 66 銭

差 額 ( B - A ) 344 6,563 7,374 ―

差 額 率 ( % ) 0.7% 55.6% 110.1% ―

（ご参考）

前 期 実 績

（平成 25年 3月期）

50,672 10,921 6,189 70 円 15 銭

2.差異の理由

個別業績につきましては、連結子会社からの受取配当金により、経常利益、当期純利益が前回予

想を上回ったものです。

以 上